АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 сентября 2017 г. № 0836 - па
с. Карпогоры

Об отмене режима чрезвычайной ситуации
В связи с восстановлением жизнеобеспечения населения, пострадавшего в результате пожара жилого дома по адресу: ул. Ленина, д.23, с.Карпогоры, решением внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 14 сентября 2017 года №11, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 12 часов 00 минут 14 сентября 2017 года  на территории муниципального образования «Карпогорское» режим «Чрезвычайной ситуации» функционирования муниципального звена  ТП РСЧС.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов